Но що се отнася до парите на дружеството, одеските дейци са непоколебими в мнението си, че те трябва да останат непокътнати и неприкосновени в целостта си, а разходите на дружеството да се покриват само от доходите, т. е. от лихвата на капитала, внесен в банката. Писмото, в което се обсъждат тези въпроси, е от 4/16 февруари 1870 г. и е подписано от Н. М. Тошков, Н. Х. Палаузов, В. Рашеев, К. Н. Палаузов, М. Пашов, С. Д. Тошкович, П. Ганович и Т. Пулиев. В него се прави финансова равностметка за времето от началото на годината, от която се вижда, че след посрещане на текущите разходи дружеството разполага с 1300 франка.